Contratação de seguro total para o veículo oficial da Câmara Municipal de Santana da 

Vargem  CAOACHERRY / TIGGO 7 SPORT, PLACA TDS4D99, CASSI: 95PEFL31DSB051044

Contratado:   PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ 61.198.164/0001-

60

Valor:  R$ 2.753,99 (Dois mil setecentos e cinquenta e três reais e noventa e nove centavos). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 10 de Novembro de  2025